ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCDNC       Hà Nam, ngày       tháng 7 năm 2023
V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi

Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

- Các cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 26/6/2023, Ban Tổ chức cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy

- Bộ Công an có Văn bản số 2638/BTC-C04 về việc phối hợp tổ chức cuộc thi

Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy. Về việc này, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố; các cơ quan, đơn vị, trường học và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh vận

động, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên, thanh thiếu niên, học sinh, sinh viên, người lao động, người dân trên địa bàn

thuộc phạm vi quản lý tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi Tìm hiểu Luật

phòng, chống ma túy (Thể lệ cuộc thi được gửi kèm theo văn bản này).

 Đăng tải thông tin về Cuộc thi (thể lệ, video clip hướng dẫn cách thức dự thi,

banner và đường link https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn) trên Cổng/trang

thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương mình trong khoảng thời gian từ

ngày 15/7/2023 đến hết ngày 31/10/2023 để cán bộ, công chức, viên chức, đoàn

viên, hội viên, thanh thiếu niên, học sinh, sinh viên, người lao động, người dân thuận

tiện tham gia Cuộc thi.

2. Công an tỉnh theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết quả, phản ánh tình hình về

hoạt động liên quan đến tổ chức Cuộc thi trên địa bàn tỉnh cung cấp cho Ban Tổ

chức Cuộc thi./.
ơ

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Báo Hà Nam, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: LĐVP, TCDNC, VXNV, các CV;

- Lưu: VT, TCDNC(VA).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Dưỡng

		2023-07-05T18:11:37+0700

		2023-07-06T11:21:55+0700

		2023-07-06T13:55:55+0700

		2023-07-06T13:55:55+0700

		2023-07-06T13:55:55+0700